11 Труба каналізаційна 110 \2.7

(315 мм) біла 010087 ROZMA 4 89,00 356,00
12 Труба каналізаційна ПП 110\

500,2.7 010982 ROZMA 1 95,00 95,00
13 Труба ПП 50 315 мм ( біла )

010088 ROZMA 1 39,00 39,00

Всього тринадцять найменувань на загальну суму: 1833,00 (Одна тисяча
вісімсот тридцять три ) грн.

Секретар ради Наталія СЬОМАК